П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  муниципального образования

Куриловское Собинского района
18.08.2017                                                                                                               № 82
Об определении мест размещения агитационных
материалов в период подготовки выборов депутата
представительного органа муниципального
образования, назначенного на единый день голосования

10 сентября 2017 года
Во исполнение  п.п.  7, 8, 10  статьи 50  Закона Владимирской области «Избирательный Кодекс Владимирской области»,  администрация  поселения
п о с т а н о в л я е т:
1.Определить  на территории муниципального образования Куриловское Собинского района  следующее  специальное место для размещения  агитационных материалов в период подготовки выборов  депутата представительного органа муниципального образования  10  сентября  2017 года:
- магазин   Ставровского  ПО – с. Глухово, ул. Новая, д. 6.
2. Печатные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах  только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

3. Запретить вывешивать  (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках,  сооружениях и в помещениях, имеющих историческую  культурную  или  архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены  избирательные комиссии,  помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
4. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования  в газете  «Доверие».
Глава администрации                                                                                   О.В.Арабей